Duomeny lapai /b Hoffmann Group

BiSON’
Kombinuotas keturiy kumsteliy tekinimo griebtuvas su kaginiu tvirtinimu,
DIN 702-3, ISorinis @ A / tvirtinimo kugis: 200/6mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 315645 200/6
GTIN 5907412202860
Produkty klase 36B
Aprasymas

Jrankio paveikslélio detaliy aprasymas:

Pavienis kombinuoty kumsteliy poslinkis.

Centrinis kumsteliy poslinkis.

Paskirtis:

Kombinuoto uzspaudimo galimybé dél dviejy skirtingy kumsteliy padéciy poslinkio: a) centrinis
baziniy kumsteliy poslinkis (pavara korpuse); b) pavienis keiciamy kumsteliy poslinkis.
Tokiu budu galima uZspausti netaisyklingos formos detales kaip ant plokscio disko. Kumsteliy
paslinkimo spiralinis Ziedas gradintas, baziniy kumsteliy spiralés ir sriegiy Soniniy plokstumy
abi pusés slifuotos.

Su trumpo kugio laikikliu DIN 702-3 su atraminiais varZtais ir SeSiabriaunémis verzlémis suklio
galvutéms DIN 55027. DIN 55027 bei tarptautinis standartas ISO702/Ill analogiskas DIN 55022
(senas standartas). Tekinimo griebtuvas dedamas tiesiai ant suklio galvutés be tarpinio flan3o.
Standartas:

DIN 702-3.

Apdirbama medziaga:

Ketus

Tiekimo sudétis:

Yra: 1 rinkinys = 4 grudinti baziniai kumsteliai.
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1 komplektas = 4 grudinti reversiniai kumsteliai (naudojami kaip pagrindiniai arba atvirkstiniai

tekinimo kumsteliai).
1 uzverzimo raktas

Techninis aprasymas

Pralaidumas E

Uzverzimo rakto kvadratas K

Svoris

Atraminiy varzty dydis
[Sorinis@ A

Dalijamasis apskritimas F
Centravimo kuagis B
Aukstis be kumsteliy H,
Kugio dydis

Atraminiy varzty skaicius
Aukstis su kumsteliais H,
Norma

Produkto rasis

55 mm
11T mm
19kg
M10
200 mm
133,4 mm
106,39 mm
112 mm
6
4
143 mm
DIN 702-3

Kombi keturiy kumsteliy griebtuvas
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